

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 2

Licitação: **000177/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
1	00000001	Lote 01	8.415,00	
Proponente: 10317 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS				
3	023.000.202	ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL COM 2 PORTAS	1.420,00	UN 2 2.840,00
4	023.000.198	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	1.675,00	UN 1 1.675,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			4.515,00	
81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE				
2	023.000.197	ARMÁRIO DE AÇO FABRICADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO 0,45 MM	1.112,50	UN 2 2.225,00
4	023.000.198	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS	1.675,00	UN 1 1.675,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			8.415,00	
Valor Total dos Itens Por Proponente:			8.415,00	
Valor Total dos Itens:			8.415,00	
Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
2	00000002	Lote 02	6.374,00	
Proponente: 10317 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS				
14	023.000.203	MESA MEDINDO 745MM(A) X 1200MM(L) X 600MM(P),	798,00	UN 3 2.394,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			2.394,00	
81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE				
9	023.000.199	CONJUNTO PARA PROFESSOR	995,00	UN 4 3.980,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			6.374,00	
Valor Total dos Itens Por Proponente:			6.374,00	
Valor Total dos Itens:			6.374,00	
Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
3	00000003	Lote 03	22.220,00	
Proponente: 10317 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Quantidade Valor Total
67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS				
1	023.000.204	ARMÁRIO BAIXO - TAMPO:	930,00	UN 2 1.860,00
6	023.000.207	CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO 4 PÉS PALITO	299,00	UN 5 1.495,00
7	023.000.206	CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL DE ENCOSTO MÉDIO,	840,00	UN 7 5.880,00
10	023.000.208	ESTAÇÃO DE TRABALHO - TAMPO:	1.600,00	UN 3 4.800,00
13	023.000.205	LONGARINA DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS	1.285,00	UN 1 1.285,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			15.320,00	
81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE				
5	023.000.201	CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO	550,00	UN 2 1.100,00
8	023.000.200	CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL DO TIPO B,	1.450,00	UN 4 5.800,00
Valor Total dos Itens Por Centro de Custo:			22.220,00	
Valor Total dos Itens Por Proponente:			22.220,00	
Valor Total dos Itens:			22.220,00	

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000177/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
4	00000004	Lote 04	3.318,50

Proponente: **10317 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS

12	033.000.407	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1,	3.200,00	UN	1	3.200,00
15	033.000.408	MOUSE SEM FIO 2.4G,	39,50	UN	3	118,50

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 3.318,50

Valor Total dos Itens Por Proponente: 3.318,50

Valor Total dos Itens: 3.318,50

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
5	00000005	Lote 05	2.349,75

Proponente: **10317 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS

11	078.000.084	FOGÃO DE 04 BOCAS, , ALTURA: 80 CM,	1.600,00	UN	1	1.600,00
----	-------------	-------------------------------------	----------	----	---	----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 1.600,00

81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE

16	343.001.055	VENTILADOR DE COLUNA TURBO DE 60 CM	749,75	UN	1	749,75
----	-------------	-------------------------------------	--------	----	---	--------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 2.349,75

Valor Total dos Itens Por Proponente: 2.349,75

Valor Total dos Itens: 2.349,75

Valor Total da Licitação: 42.677,25